
PFS4220-16T
16-Port Ethernet Switch (Yönetilen)

Genel Özellikler

2 katmanlı yönetilen switch
Basit bir işlem ile web tabanlı katman 2 network
yönetimi sağlama
Güvenlik gözetiminde video veri iletme işleminin
büyük akışını sağlamak için mükemmel
tasarlanmış yüksek hızlı veri iletimi
IP adresini ve kullanıcı şifresini tek tuşla
kurtarma
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Teknik Özellikler

Model Dahua DH-PFS4220-16T Teknik Özellikleri

Ethernet Port
2*1000 Base-X (SFP)
2*10/100/1000 Base-T
16*10/100 Base-T

Anahtar Kapasitesi 24.8G

Paket İletim Oranı 8.33Gpps

Paket Tampon Bellek 8Mb

MAC Tablosu Boyutu 16K

Değişim Modu Depolama & İletme

Nem Oranı 0% -95%

Güç Kaynağı AC 100 ~ 240V

Güç Tüketimi ≤30W

Yıldırımdan Korunma Ortak Mod 2KV
Diferansiyel Mod 1KV

Çalışma Koşulları -10 ℃ ~ 55 ℃

Net Ağırlık 2.9kg

Boyutlar 442mm x 263mm x 44.5mm

Aksesuarlar

PFT3950 1.25G 850nm, 500m, LC, Çok modlu

PFT3960 1.25G 1310 / 1550nm, 20km, LC, Tek modlu

PFT3970 1.25G 1550 / 1310nm, 20km, LC, Tek modlu

Servis Özellikleri

Sistem
Kullanıcı adı / şifre: admin / admin

IP Adresi: 192.168.1.200/24

VLAN
Port tabanlı VLAN

802.1Q Standart VLAN

Genişleme
STP

RSTP

Port Toplama Bağlantı toplama

Mirror Birden çok port mirroring mevcut
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Akış Kontrolü
Yarı basınçlı tip kontrollü yarı dubleks mevcut

PAUSE çerçeve dayalı tam dubleks mevcut

Multicast IGMP Snooping

Güvenlik Özellikleri
Donanım IP + MAC port’a dayalı bağlamayı destekler

IEEE802.1x port kimlik doğrulaması mevcut

Sistem Bakımı

Yapılandırma dosyası yükleme / indirme mevcut

Güncellenmiş paket yükleme mevcut

Sistemi günlükleri mevcut

Netwok Yönetimi WEB (http ve https protokolü)
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